«Коллегия Юристов Донбасса» +38 (066) 145 41 02, (072) 138 52 48, (0642) 58 69 61 lawdonbass.ru

СОВЕТ МИНИСТРОВ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» апреля 2019 года № 254/19

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской
Народной Республики от 11.06.2015 № 02-04/168/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов
государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),
Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной
Республики от 11.06.2015 № 02-04/168/15 «О запрете некоторой деятельности
на территориях общего пользования Луганской Народной Республики»
следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
1.1. «1. Установить запрет на строительство кафе, ресторанов, баров и

других объектов общественного питания на следующих территориях общего
пользования Луганской Народной Республики: гидропарках, лугопарках,
лесопарках, парках-памятниках, садово-паркового искусства, спортивных,
детских, исторических, национальных, мемориальных парках, в рекреационных
зонах, садах, на особо охраняемых природных территориях и землях
природоохранного назначения».

пункт 2 изложить в следующей редакции:
1.2. «2. Установить запрет на продажу и употребление спиртных

напитков в местах, определенных пунктом 1 настоящего постановления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров
Луганской Народной Республики С. И. Козлов

http://lawdonbass.ru